
ZARZĄDZENIE NR 0050.720.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
29.000,00 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
29.000,00 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 28.060.081,08 zł. 
a) dochody bieżące 21.079.015,08 zł. 
b) dochody majątkowe 6.981.066,00 zł. 
2) wydatki ogółem 30.460.081,08 zł. 
a) wydatki bieżące 20.868.406,58 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.591.674,50 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74488DD0-FB17-4E0A-A476-596408321393. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 0050.720.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 264,00 29 000,00 47 264,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

17 184,00 29 000,00 46 184,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 184,00 29 000,00 46 184,00

Razem: 28 031 081,08 29 000,00 28 060 081,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74488DD0-FB17-4E0A-A476-596408321393. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 0050.720.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 264,00 29 000,00 47 264,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

17 184,00 29 000,00 46 184,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 29 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 391,32 -153,90 1 237,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,65 -22,05 166,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 815,71 175,95 3 991,66

Razem: 30 431 081,08 29 000,00 30 460 081,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74488DD0-FB17-4E0A-A476-596408321393. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.720.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
29.000,00 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 29.000,00 zł 
zadania zlecone w kwocie 29.000,00 zł 

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą diety dla terytorialnej komisji wyborczej 
w kwocie 12.000,00 zł i obwodowych komisji wyborczych w kwocie 17.000,00 zł w 
wyborach do organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 
roku. 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
29.000,00 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 29.000,00 zł 
zadania zlecone w kwocie 29.000,00 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatą diety dla terytorialnej komisji wyborczej w 
kwocie 12.000,00 zł i obwodowych komisji wyborczych w kwocie 17.000,00 zł w 
wyborach do organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 
roku. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74488DD0-FB17-4E0A-A476-596408321393. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.720.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-04-10T12:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




